York, 5 October 1352.

xvii

Carta per guam lohanna filia Willelmi de Cotyngwith concessit

Gerardo de Bruneby unum mesuagium cum pertinenciis in ffossegate.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris lohanna filia Willelmi

de Cotyngwith salutem in Domino sempiternam. Cum Robertus

Nareschall' de Brunby et Margareta uxor eius teneant unum mesuagium

cum pertinenciis in vicitate Ebor' in vico vocatus ffossegate ad

terminum vite dicte Margarete de hereditate mea quod quidem

mesuagium ad me et heredes meos post decessum dicte Margarete

reverti deberet noveritis me concessisse quod dictum mesuagium

cum pertinenciis quod post decessum dicte Margarete ad me et

heredes meos reverti deberet remaneat Gerardo Nareschall' de

Brunby et heredibus suis vel assignatis tenendum et habendum

eidem Gerardo et heredibus suis vel assignatis de capitalibus

dominis feodi illius per servicia inde debita et consueta imper-

petuum. Et ego vero predicta lohanna et heredes mei totum

predictum mesuagium cum pertinenciis prefato Gerardo et heredibus

suis vel assignatis contra omnes gentes warantizabimus imporpetuum.

In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum

a'posui. llj	 testibus lohanne de Langeton' tunc maiore civitatis

Ebor', lohanne ffreboys, Ilenrico G., et Willelmo de Swanland tunc

ballivis civitatis predicte etcetera. Datum apud Ebor' die

Veneris proxima post festum Sancti iichaelis Archangeli anno

Domini millesimo ccc.o quinquagesimo secunda et regni regis

E[dwardi] tercii a conquestu vicesimo sexto.

ch. no. 390

Quittance by Joan daughter of William de Cottingwith to Gerard

cle Burnby and his wife Margaret of all claim to the above

mentioned messuage in Fossgate.

York, 14 September 1375.

xviii
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Carta per guam lohanna filia Willelmi cle Cotyngwith remisit

Gerardo de Brunby totum ius et clameum quod habuit in tenemento

in ffossegate.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris lohanna filia et heres

Willelmi de Cotyngwith de Ebor' salutem in Domino. Noveritis me

154	 remisisse/ relaxasse et omnino cle me et heredibus meis imperpetuum

quietumclamasse Gerardo de Bruneby de Ebor' et Margarete uxori

eius heredibus et assignatis ipsius Gerardi totum ius et clameum

que habui habeo vel aliquo modo habere potero in toto jib tene-

mento cum pertinenciis quod quondam fuit predicti Wilielmi de

Cotyngwith patris mei in ffossegate in Ebor' et quod predictus

Gerardus prius habuit ex concessione mea prout iacet in latitudine

ex parte anteiori versus regiam stratam inter terram Wilielmi de

Everyngham ex una parte et terram que quondam fuit lohannis

Cierevaux de Ebor' ex aitera et ex parte interiori facet inter

terram que quondam fuit predicti lohannis Cierevaux ex una parte

et aquam de ffosse ex aitera et in bongitudine a regia strata de

ffossegate ante usque ad terram fratrum de Monte Carmeli Ebor'

retro et extendit se in bongitudine a terra predicti Wilielmi de

Everyngham usque ad terram fratrum predictorum ita videlicet cjuod

nec ego predicta lohanna nec heredes mei nec aliquis alius nomine

meo vel heredum meorum aliquod ius vel ciameum in predicto

tenemento cum pertinenciis nec in aliqua parte eiusdem de cetero

exigere ciamare vel vendicare poterimus in futurum set per hoc

scriptum ab omni accione iuris et clamei aliquid inde petendi

exciusi simus imperpetuum. Et ego predicta lohanna et heredes

mei totum predictum tenementum cum pertinenciis prefatis Gerardo

et Margarete heredibus et assignatis ipsius Gerardi in forma

prodicta contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum defende-

mus. In cuius rei testimonium huic presenti scripto meo sigillum

meum apposui. Hjj testibus Thoma Gra tun[c] maiore civitatis

Ebor', Roberto S., lohannes de Roved', lohanne de B., tune ballivis

civitatis prdicte etcetera. Datum apud Ebor' quarto deimo die

Septembris anno regni regis EEdwardi] tercii post conquestu

quadragesimo nono.
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ch. no. 391

Grant by Gerard de Burny of York to Henry de Ribstan 1 of York

and William de Burnby, chaplain, of the above mentioned messuage

in Fossgate.	 Henry and William are to perform necessary services

to the chief lords of the Lee.

York, 25 October 1369.

xix

Carta per guam Gerardus de Brunby dedit Henrico de Ribstan' et

domino Willelmo de Bruneby capellano unum mesuagium in ffossegate.

Sciant presentes et futuri quod ego Gerardus de Bruneby de Ebor'

dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Henrico de

Ribstan [de] Ebor' et domino Willelmo de Brunneby capellano oinnia

terras et tenementis redditus et servicia cum pertinenciis suis in

civitate et suburbiis Ebor' viclelicet totum illud mesuagium meum

cum pertinenciis in ffossegate in Ebor' prout iacet in latitudine

ex parte anteriori versus stratam inter terram Willelmi de

Everyngham ex una parte et terram que quondam fuit lohannis

Clerevaus de Ebor' et altera et ex parte interiori inter terram

que quondam fuit predict! lohannis Clerevaus ex una parte et aquam

de ffosse cx altera et in longitudine a regia strata de ffossegate

ante usque ad terram fratrum de Monte Carmeli Ebor' retro et

eciam extendit se in longitucline a terra predict! Willelmi de

Everyngham usque ad terram eorundem fratrum etcetera habendum

et tenendum predictum tenementum cum omnibus commoditatibus et

aysiamentis dicto tenemento qualitercunque spectantibus in

civitate Ebor' prefatis Henrico de Ribstan' et domino Willelmo

de Brunneby heredibus et assignatis suis libere, quiete, integre,

bene et in pace de capitalibus dominis feodorum illorum per

154v servicia inde debita et consueta imperpetuum. Et ego predictus/

Gerardus de Brunby et heredes me! predictum tenementum cum

omnibus commoditatibus et aysiamentis dicto tenemento qualiter-

cunque spectantibus in civitate Ebor' prefatis Henrico de Ribstan'

et domino Willelmo de Brunneby heredibus et assignatis suis

contra omnes gentes w-arantizabimus et imperpetuum defendemus.

In cuius rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum

apposu!. his testibus Rogero de Selby tune maiore etcetera.
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Datum apud Ebor' die lovis proxima ante festum apostolorum 13ymonis

et lude anno Domini millesimo ccc.o sexagesimo nono et regni regis

Edwardi tercii post conquestu quadragesimo tercio.

1 See ch. no. 183 n.2.

ch. no. 392

Grant by Henry de Ribstan of York and William de Burnby, chaplain,

to Gerard de l3urnby and his wife Margaret of the above-mentioned

messuae in Fossgate. Gerard and Margaret are to perform

necessary services to the chief lords of the fee.

York, 7 October 1371.

xx

Carta per guam Henricus de Ribstane et Willelmus de Brunby

capellanus dederunt Gerardo de Brunby et Margarete uxori eius

unum mesuagium cum pert inenciis in FossegE ate].

Sciant presentes et futuri quod nos Ilenricus de Ribstan de Ebor'

et Willelinus de Brunneby capellanus dedimus concessimus et hac

presenti carta nostra confirmavimus Gerardo de Brunneby de Ebor'

et Margarete uxori eius omnia illa terras et imementis redditus

et servicia cum pertinenciis suis que habuimus ex dono et feoffa-

mento preclicti Gerardi in civitate et suburbiis Ebor' videlicet

unum mesuagium cum pertinenciis in ffossegate in Ebor' prout

iacet. in latitudine ex parte anteriori versus stratam inter

terram Willelmi de Everingham ex una parte et terram que quondam

fuit lohannis Clerevaus de Ebor' ex altera et ex parte interiori

inter terram que quondam fuit predicti lohannis Clerevaus de

Ebor' ex una parte et aquam de ffosse ex altera et in longitudine

a regia strate de ffossegate ante usque ad terram fratrum de

Monte Carmeli Ebor' retro et eciam extendit se in longitudine a

terre predicti Willelmi de Everyngham usque ad terram eorundem

fratrum habendum et tenendum predicto tenemento cum pertinenciis

suis prefatis Gerardo et Margarete heredibus et assignatis

ipsius Gerardi libere, quiete, integre, bene et in pace de

capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et de
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lure consueta imperpetuum. In cuius rel testimonium huic

presenti carte sigilla nostra apposuimus. his testibus lohanne

de Gisburn' tune inaiore civitatis Ebor', Willelmo T. etcetera.

Datum apud Ebor' septimo die Octobris anno Domini millesimo
ccc.o septuagesimo primo et regni regis ELdwardi] tercii post

conquestu quadrEa]gesimo quinto.

ch. no. 393

Grant by John de Acomb, rector of Almondbury, William Tickhill
and his wife Margaret 1 to Neaux of the above mentioned messuage

in Fossgate, a royal licence for this purpose having been secured.2

Meaux is to perform necessary services to the chief lords of the
fee.

York, 4 August 1383.

xxi

Carta per guam lohannes de Acoum clericus Willelmus de Tykell'

et Margareta uxor eius dederunt monachis de Melsa unum mesuagium

cum pertinenciis in ffossegate.

Sciant presentes 3 et futuri quod nos lohannes de Acum clericus

nuper persona ecclesie de Almanbiry Willelmus Tykhill' et

Margareta uxor eiusdem Willelmi virtute carte licencialis domini

regis nobis in hac parte concesse dedimus concessimus et hac

presenti carta nostra confirmavimus abbati et conventui de Melsa

unum mesuagium cuni pertinenciis in ffossegate in Ebor' prout iacet

in latitudine ex parte anteriori inter terram quondam Willelmi

de Everyngham ex una parte et terram lohannis de Berden' de

ex altera et ex parte interiori inter terram predicti lohannis

de Berden ex una parte et sic linealum usque ad aquam de ffosse

ex altera et in longitudine a regia strata de ffossegate ante

usque ad terram fratruni de Monte Carmeli 	 retro et eciam

extendit se in longitudine a terra quondam predicti .illelmi de

155	 Everyngham usque ad terram/ eorundem fratrum habendum et tenendum

totum predictum mesuagium cum pertinenciis prefatis abbati et

conventui et eorum successoribus libere, quiete, integre, bene
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et in pace de capitalibus d minis feodi per servicia inde clebita et

de iure consueta imperpetuum. In cuius rei testimonium huic

presenti carte sigilla nostra apposuimus. his testibus S. de

Quixlay tune maiore civitatis Ebor', lohanne de Quixlay, Willelmo

ffisshe, Willelmo de B., tune ballivis civitatis predicte. Datum

apud Ebor' quatuor die Augusti anno Domini millesimo cec.o

octogesimo tercio et regni regis Ricardi secundi post conquestu

Anglie septimo.

1 Formerly wife of Gerard de Burnby, see ch. no. 395 and
CM, iii. 215-6.

2 See ch. no. 183 n.1.
3 Repeated and expunged.

ch. no. 394

Quittance by John de Acoib, rector of Almondbury, to Meaux of all

claim to the above mentioned messuage.

York, 7 August 1383.

xxii

Carta per guam lohannes de Acom clericus remisit ionachis de

Melsa totum clameum guod habuit in mesuagio in ffossegate.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris lohannes de Acum

clericus nuper persona ecciesie de Almanbiry salutem in Domino.

Noverit me remisisse relaxasse et omnino de me et heredibus meis

imperpetuum quietumclamasse abbati et conventui de ?4elsa et

successoribus suis totum ius et clameum que habui habere vel

aliquo modo habere potero seu quovismodo michi descendere debeat

iuris sea tituli post decessuni Margarete uxoris Willelmi Tikhill'

in uno mesuagio cum pertinenciis in flossegate in Ebor' prout

iacet in latitudine exparte anteriori inter terram quondam Willelmi

et Everyngham ex una parte et terram lohannis de Berden' de Ebort

ex altera et ex parte interiori inter terram 1 predicti lohannis

de Berden' ex una parte et sic linealiter usque ad aquam de

ffosse ex altera et in longitudine a regia strata de ffossegate

ante usque ad terram fratrum de Monte Carmeli Ebor' retro et

eciam extendit se in longitudine a terra quondam predicti Willelmi
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de Everingham usque ad terram eorundem fratrum ita quod nec ego

predictus lohannes de Aconi nec heredes mel nec aliquis alius

nomine meo vel heredum meorum aliquod ius vel clameum in predicto

mesuagio cum pertinenciis nec in aliqua parte eiusdem de cetero

exigere clamare vel vendicare poterimus nec debemus in futurum sed

per hoc scriptum ab omni accione iuris et clamei aliquid inde

petendi exclusi simus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic

presenti scripto sigillum Emeum apposui]. his testibus Symone de

Quixlay tune maiore civitatis Ebor' etcetera. Datum apud Ebor'

septimo die Augusti anno Domini millesimo ccc.o octogesimo tercio

et regni regis Ricardi secundi post conquestu Anglie septirno.